
執行伺番号

結果

1 2

2 4

3 6

4 落札

5 10

6 3

7 4

8 7

9 辞退

10 9

11 11

12 13

13 7

14 12

15 14

16 15

17

18

19

20

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

　

（２）落札額 （税抜）

（税込） ¥4.072

88.5

㈱ヤマネン石油ガス 88.3

㈱東日本宇佐美 東北支店

87.0

85.0

うち消費税相当額　　

北日本石油㈱ 青森販売支店

¥83.000

¥87.072

㈱ヤマケン

㈱大一通商

㈱角弘

㈱小鹿産業

カメイ㈱ 青森支店

㈱青森トラック共同給油所

北日本石油㈱ 青森販売支店

㈲盛興業社石油販売店

83.8

84.3

83.0

85.3

入札執行票

軽油（5月分単価契約）

東部及び西部営業所

件　　名

執行日時

場　　所

執行場所

平成29年4月25日（火）11時00分

青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

冨士見総業㈱ 83.4

指名業者 第１回 第２回 第３回 第４回

83.8

85.0

辞退

83.5

西田石油販売㈱

86.1青森オイルサービス㈱

青森県漁業協同組合連合会

㈱東北タンク商会

出光リテール販売㈱ 東北カンパニー青森営業所 85.6

85.2



執行伺番号

結果

1
落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

（２）決定額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額　　

青森交友商事

¥2,078.4

㈱東洋社

ミドリ安全青森㈱ 35,000

第２回

26,400

執行場所

青森交友商事

第３回

青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

第４回

25,980

指名業者 第１回

入札執行票

乗務員用制服の購入（単価契約）

東部及び西部営業所

件　名

執行日時

納入場所

平成29年4月27日（木）　11時00分

㈱横山商店 33,800

¥28,058.4

¥25,980



執行伺番号

結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

　

（２）落札額 （税抜）

（税込）

青森交友商事 6,690

指名業者(見積提出者) 第１回 第２回 第３回 第４回

入札執行票

乗務員用夏ズボンの購入（単価契約）

東部及び西部営業所

件　　名

執行日時

場　　所

執行場所

平成29年4月27日（木）11時15分

青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

㈱さくら野百貨店 青森本店

ミドリ安全青森㈱

㈱横山商店

7,400

7,900

6,800

うち消費税相当額　　

青森交友商事

¥6,690

¥7,225.2 ¥535.2


